INTERNATIONAL MTB MARATHON

. BIKE
- Jablonné v Podjestedi DA NKIl AuTHOR
Marathenifan T MARATON TOUR

(i = Eurepe

LUSATIAN MOUNTAINS - CZECH REPUBLIC
XVII. INTERNATIONAL MTB MARATHON MALEVIL CUP 2016
Vysledkova listina Muzi

Misto konani: Jablonné v Podjesté&di — Hefmanice

Datum: 18/06/2016
B - 65 km
Poi. Por./Kat St.¢. Jméno RoénikZemé Klub Kristyna Rozdéleni Cilovy ¢as Zpozdéni
1. 1/M30B 1001 ZIMA Ota 1984 CZE Kellys Bike ranch 00:55:31.7 02:52:26.8 03:04:22.8 00:00:00.0
2. 1/MHB 1328 REHAK Vit 1994 CZE CYKLOHELIOS 00:55:15.1 02:51:55.1 03:04:22.9 00:00:00.1
3.2/M30B 1307 CERNY Milan 1978 CZE Ski a Bike Centrum Rac 00:55:54.2 02:52:27.6 03:05:41.0 00:01:18.2
4.2/MHB 1013 NOVAK Michal 1991 CZE STRATOS AUTO 00:55:18.5 02:52:53.1 03:06:02.0 00:01:39.2
5. 3/M30B 1263 JINDRA Pavel 1978 CZE Eleven Merzedes-Benz 00:55:14.1 02:53:43.4 03:07:43.9 00:03:21.1
6. 4./M30B 1341 MULLER Udo 1977 GER Z-team 00:56:38.4 03:10:12.6 00:05:49.8
7.5./M30B 1324 KARASEK Vladislav 1985 CZE CK Kolokram 00:55:31.2 02:56:53.8 03:10:43.8 00:06:21.0
8. 3./MHB 1137 SIREK Adrian 1996 CZE KC Kooperativa SG Jat 00:55:16.0 02:57:52.8 03:12:10.2 00:07:47.4
9. 6./M30B 1165 NOWAKOWSKI Stawomir 1984 POL XTRABIKE SCC BOLE$00:59:31.2 02:59:22.4 03:13:09.0 00:08:46.2
10. 1./M40B 1003 HAUSCHILD Silvio 1975 GER eleven radon team 00:55:17.0 02:58:45.6 03:13:19.3 00:08:56.5
11.2./M40B 1018 KUCERA Radek 1972 CZE SUPERIOR CYKLOFIT 00:56:36.4 03:00:11.5 03:13:56.7 00:09:33.9
12. 4/MHB 1340 SEIDEL Daniel 1989 GER Team sport-werk.net  00:57:43.3 02:59:55.8 03:14:05.2 00:09:42.4
13. 7./M30B 1054 HEINKE Sascha 1985 GER Team Firebike-Drossige 00:55:55.7 03:01:32.2 03:15:08.5 00:10:45.7
14. 8./M30B 1156 SCHOLZE Patrick 1985 GER Bad Bikers MTB-Sport €00:57:10.4 03:02:03.7 03:15:17.0 00:10:54.2
15. 5./MHB 1169 ROZEK Jan 1987 CZE 00:55:54.9 03:02:38.8 03:17:22.8 00:13:00.0
16. 9./M30B 1006 STEIN Marcel 1986 GER Team Stein Bikes 00:55:15.5 03:02:51.2 03:18:52.9 00:14:30.1
17. 10./M30B 1005 KEJZLAR Tomas 1983 CZE TJ Sokol Nové Mésto ni00:58:50.4 03:06:17.8 03:19:08.1 00:14:45.3
18. 11./M30B 1338 BRADAC Vojtéch 1986 CZE Toi Toi Cykloklub Slany 00:59:03.2 03:06:16.0 03:19:21.3 00:14:58.5
19. 6./MHB 1020 HELD Franz 1987 GER 1. Radverein Pirna / BIk00:58:47.7 03:06:28.4 03:19:27.5 00:15:04.7
20. 12./M30B 1002 JANOCKO Jan 1982 SVK Ski a Bike Club Radotin 00:58:54.7 03:06:58.9 03:19:45.7 00:15:22.9
21. 1/M50B 1004 PAUDERA Vladimir 1962 CZE 00:57:11.2 03:05:18.9 03:19:48.3 00:15:25.5
22. 7/MHB 1302 SNUPAREK Vaclav 1995 CZE SUPERIOR CYKLOFIT 00:59:07.1 03:06:46.8 03:20:45.9 00:16:23.1
23. 8./MHB 1317 BRNAK Jan 1996 CZE GT Kur sport team 00:56:34.9 03:07:35.8 03:21:23.7 00:17:00.9
24. 9/MHB 1295 ZOLYNSKI Wojciech 1989 POL Sulima Rowery Team 01:01:35.7 03:07:49.9 03:21:39.2 00:17:16.4
25. 13./M30B 1009 FUNKE Mathias 1978 GER 01:02:14.6 03:09:51.7 03:23:00.0 00:18:37.2
26. 3./M40B 1329 SKABRADA Martin 1974 CZE 00:59:05.8 03:09:54.5 03:24:44.4 00:20:21.6
27. 14./M30B 1233 HUMBERT Martin 1982 GER Zeppelin-Team OSC Pc01:00:16.3 03:10:59.4 03:26:12.6 00:21:49.8
28. 15./M30B 1029 ZELENKA Jaroslav 1980 CZE Severni Vétry 00:59:55.4 03:12:39.2 03:27:22.7 00:22:59.9
29. 16./M30B 1331 ESENBLATTER Mathias 1978 GER 00:58:51.0 03:10:31.8 03:27:29.4 00:23:06.6
30. 10/MHB 1315 SEDLACEK Pavel 1987 CZE 01:00:37.9 03:14:04.6 03:28:00.7 00:23:37.9
31. 17./M30B 1198 FISCHER Torsten 1979 GER EBM-Team Seiffen 01:03:32.0 03:15:41.8 03:30:28.7 00:26:05.9
32. 4/M40B 1012 MATURA Ladislav 1974 CZE BC Sport Semily 01:02:10.0 03:17:17.4 03:30:40.8 00:26:18.0
33.5./M40B 1059 ARNOLD Zdenék 1973 CZE HAVEN Team 00:56:36.9 03:15:31.6 03:31:40.5 00:27:17.7

Generdln Hlavri \ -_fi“'{]'!'[](}h‘-,'f i -
partner partneii kl'ﬂj | M ELTECH CZ
AUTHOR Ceskd televize - SKUPINA CEL

RIEvYCoLEDN

21/06/2016 11:02:56 @. SPORTSOFT Strana1 of 7

TR



B - 65 km

Poi. Pof./Kat St. . Jméno RoénikZemé Klub Kristyna Rozdéleni Cilovy €as Zpozdéni
34. 11./MHB 1298 DONATH Felix 1993 GER 00:58:49.6 03:14:04.0 03:31:44.3 00:27:21.5
35. 12/MHB 1010 RUZICKA Zbynék 1991 CZE Ski Paudera 00:57:45.1 03:16:53.9 03:32:45.2 00:28:22.4
36. 18./M30B 1024 JAROUS Martin 1981 CZE Calabrone 01:02:12.5 03:20:10.2 03:33:39.1 00:29:16.3
37.6./M40B 1339 MIKULAS Martin 1973 CZE Eleven Mercedes Mitas 01:02:08.1 03:20:07.8 03:34:02.7 00:29:39.9
38. 19./M30B 1034 FODOR Petr 1981 CZE Zaholice SK 01:03:34.9 03:20:09.4 03:34:18.2 00:29:55.4
39. 20./M30B 1167 FROST Thomas 1985 GER Dresden 01:03:03.3 03:20:44.8 03:34:45.5 00:30:22.7
40. 7./M40B 1033 STAUDE Kay 1972 GER O-See Sports e.V. 03:20:21.0 03:35:03.5 00:30:40.7
41. 21./M30B 1025 KRAUSS Andreas 1980 GER KNICKEN tbr-bike.com 01:05:02.5 03:20:31.7 03:35:55.8 00:31:33.0
42. 8./M40B 1188 HOFFMANN Martin 1973 CZE MOVS Smrzovka 01:03:01.6 03:21:19.0 03:36:57.9 00:32:35.1
43.22./M30B 1077 STRANSKY JiFi 1981 CZE CK Sluknovsko - Bicykl 00:59:03.9 03:20:22.3 03:37:51.2 00:33:28.4
44. 9./M40B 1008 KALINA David 1974 CZE SKP MAJAK Jablonec r01:01:38.8 03:23:06.7 03:38:29.1 00:34:06.3
45. 13./MHB 1040 EIFLER Toni 1989 GER www.velo-werker.com 01:07:02.1 03:24:14.7 03:38:29.8 00:34:07.0
46. 14./MHB 1019 KOHL Philipp 1992 GER 01:02:52.0 03:24:17.5 03:38:43.2 00:34:20.4
47. 15/MHB 1301 PRZISAMBOR Stefan 1989 GER Netbreaker Racing 01:00:26.3 03:15:35.0 03:40:37.2 00:36:14.4
48. 10./M40B 1014 FUTO Michal 1974 CZE MTB HRADEK NAD NI$01:02:49.6 03:24:14.3 03:41:12.9 00:36:50.1
49. 11./M40B 1023 NOSEK Rudolf 1970 CZE STRATOS AUTO 01:03:34.2 03:27:20.4 03:42:14.3 00:37:51.5
50. 2./M50B 1235 RICHTER Peter 1955 GER 01:03:38.1 03:27:07.7 03:43:20.4 00:38:57.6
51. 23./M30B 1335 NAGY Petr 1978 CZE STRATOS AUTO 00:59:02.3 03:10:32.4 03:43:42.9 00:39:20.1
52. 16./MHB 1234 WIELAND Erik 1991 GER Team Grumbacher Rad 01:02:09.0 03:29:59.4 03:44:03.8 00:39:41.0
53. 17./MHB 1220 TRUHLAR Jan Jakub 1997 CZE beMANIAX MADBIKE 01:03:11.8 03:29:19.8 03:44:07.8 00:39:45.0
54. 12./M40B 1213 KUHNERT Thomas 1974 GER Team Endurance Radel 01:07:08.4 03:28:48.7 03:44:08.1 00:39:45.3
55. 24./M30B 1011 WAUSCHKUHN Bastian 1979 GER TBR-Werner 01:03:44.0 03:29:57.1 03:44:23.8 00:40:01.0
56. 13./M40B 1221 LUKES Jifi 1972 CZE BC Sport Semily 01:06:31.7 03:28:47.7 03:44:59.2 00:40:36.4
57. 14./M40B 1039 STREJCEK Pavel 1975 CZE Eleven Mercedes Mitas 01:06:32.9 03:30:30.3 03:46:05.6 00:41:42.8
58. 25./M30B 1177 KLOTKE Norman 1978 GER 01:03:02.2 03:31:53.6 03:46:31.5 00:42:08.7
59. 3./M50B 1047 CELERIN Ivan 1963 CZE TML 01:06:19.5 03:30:25.2 03:46:50.5 00:42:27.7
60. 15./M40B 1112 KNIHA Martin 1972 CZE CK Kolokram 01:07:58.2 03:32:14.4 03:46:59.5 00:42:36.7
61. 16./M40B 1214 PIRZKALL FrantiSek 1970 CZE 01:08:41.6 03:32:38.3 03:47:06.7 00:42:43.9
62. 18./MHB 1049 MUCK Rubens 1995 GER TSV Groflschdnau 01:04:52.9 03:33:50.6 03:48:01.0 00:43:38.2
63. 17./M40B 1021 BARTOS Jan 1974 CZE Lamaci Skal 01:06:22.4 03:31:40.1 03:48:34.0 00:44:11.2
64. 26./M30B 1148 BAIER Udo 1981 GER TSV Grof3schénau 01:03:25.2 03:33:40.0 03:48:36.0 00:44:13.2
65. 27./M30B 1337 ANDERSSOHN Robert 1978 GER KV SMF SCHWERELO 01:06:23.9 03:34:27.2 03:50:03.6 00:45:40.8
66. 28./M30B 1225 PETEREK Lars 1978 GER 1. Radverein Pirna 01:03:50.6 03:33:50.1 03:50:07.7 00:45:44.9
67. 19./MHB 1064 BERGER Sascha 1987 GER Digades Racing Team 01:08:07.5 03:34:53.8 03:50:20.2 00:45:57.4
68. 18./M40B 1031 OSWALD Jan 1969 CZE 01:03:12.9 03:33:53.8 03:50:34.5 00:46:11.7
69. 29./M30B 1063 MACHACEK Martin 1984 CZE Jezdci gastrolitu 01:08:33.9 03:36:02.8 03:50:37.0 00:46:14.2
70. 19./M40B 1036 FIALA Radek 1972 CZE WITZENMANN OPAVA 01:03:29.8 03:20:08.9 03:51:17.3 00:46:54.5
71. 20./M40B 1252 CHAROUSEK Jiri 1973 CZE Ceska sporitelna MTB 01:07:57.1 03:36:27.7 03:51:42.5 00:47:19.7
72. 21./M40B 1081 HALEK Vaclav 1974 CZE 01:08:37.0 03:36:09.0 03:51:53.5 00:47:30.7
73. 22./M40B 1179 SLIWINSKI Mariusz 1971 POL XTRABIKE SSC Bolesl:01:08:15.1 03:37:08.5 03:53:25.4 00:49:02.6
74. 23./M40B 1336 KLEMM Gunnar 1971 GER Team Buschmuhle 01:08:51.4 03:37:05.0 03:53:26.1 00:49:03.3
75. 30./M30B 1311 STULPNER Sebastian 1983 GER EBM Team Seiffen 01:08:28.5 03:37:01.9 03:53:36.5 00:49:13.7
76. 24./M40B 1080 JAC Karel 1973 CZE 01:09:32.8 03:41:53.6 03:57:09.4 00:52:46.6
77. 25./M40B 1060 VAVRA Jaromir 1976 CZE MTB HRADEK NAD NI$01:08:17.9 03:42:21.5 03:57:17.3 00:52:54.5
78. 31./M30B 1043 LEUBNER Andreas 1981 GER Medingen 01:09:50.1 03:40:03.9 03:57:43.8 00:53:21.0
79. 32./M30B 1303 THOMA Philipp 1985 GER Team RPM Erzgebirge 01:09:28.1 03:40:02.6 03:58:02.1 00:53:39.3
80. 33./M30B 1245 PLATICH Karel 1985 CZE 01:09:30.0 03:41:38.8 03:58:08.2 00:53:45.4
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B - 65 km

Poi. Pof./Kat St. . Jméno RoénikZemé Klub Kristyna Rozdéleni Cilovy €as Zpozdéni
81. 26./M40B 1342 ABU-ID Mario 1971 GER Zteam MTB 01:06:29.0 03:27:59.5 03:58:10.9 00:53:48.1
82. 34./M30B 1279 DARIUSZ Markiewicz 1979 POL MW INVEST Group 01:07:39.9 03:39:18.0 03:58:37.4 00:54:14.6
83. 35./M30B 1071 SISOVSKY Martin 1986 SVK bikeacademy.sk 01:06:33.6 03:39:35.0 03:58:42.6 00:54:19.8
84. 36./M30B 1272 WUJCZAK Wojciech 1983 POL MW INVEST Group 01:07:39.4 03:39:27.1 03:58:58.0 00:54:35.2
85. 27./M40B 1046 HOUDEK Marek 1967 CZE Six Monkeys 01:09:24.1 03:42:51.4 03:59:05.0 00:54:42.2
86. 37./M30B 1290 DRECHSEL Marc 1979 GER 01:09:52.7 03:44:02.2 03:59:42.7 00:55:19.9
87. 38./M30B 1209 MEIRNER Mathias 1978 GER Kletterklub Kelchsteiner 01:06:24.5 03:43:11.6 04:00:10.3 00:55:47.5
88. 39./M30B 1334 MARECEK Jan 1981 CZE STRATOS AUTO 01:04:25.4 03:44:01.3 04:00:59.4 00:56:36.6
89. 4./M50B 1032 EIFLER Michael 1964 GER www.velo-werker.com 01:07:47.3 03:43:58.4 04:01:21.9 00:56:59.1
90. 40./M30B 1052 OTTE Stefan 1982 GER 1. Radverein Pirna 01:06:44.5 03:43:47.0 04:01:23.6 00:57:00.8
91. 20./MHB 1056 OEHME Felix 1992 GER Giant-Racing-Team Zsc01:08:24.9 03:45:31.4 04:01:55.3 00:57:32.5
92. 41./M30B 1294 ZALESINSKI Krzysztof 1984 POL strefasportu.pl 01:07:54.2 03:46:27.5 04:02:30.4 00:58:07.6
93. 21./MHB 1270 CERMAK Tomas 1990 CZE 01:10:08.1 03:46:37.0 04:02:32.0 00:58:09.2
94. 28./M40B 1053 CERMAK Martin 1973 CZE gazzasport 01:09:36.2 03:46:35.7 04:02:45.3 00:58:22.5
95. 22./MHB 1274 SUVA Michal 1992 CZE WAG 01:08:24.2 03:46:32.0 04:03:11.1 00:58:48.3
96. 42./M30B 1160 ZAJAC Grzegorz 1979 POL XTRABIKE SCC BOLE¢01:06:45.7 03:46:18.5 04:03:46.8 00:59:24.0
97. 29./M40B 1316 EICHHORN Ronny 1976 GER Radclub Dresden e. V. 01:17:11.0 03:48:27.0 04:04:30.9 01:00:08.1
98. 5/M50B 1041 MUCK Henry 1965 GER TSV Grof3schénau 01:08:17.0 03:48:00.2 04:04:33.9 01:00:11.1
99. 43./M30B 1292 WEIRBACH Michel 1983 GER Team RPM Erzgebirge 01:09:51.7 03:47:02.3 04:04:45.9 01:00:23.1
100. 23./MHB 1282 BURYSEK Jan 1988 CZE 01:12:55.9 03:49:39.4 04:05:28.4 01:01:05.6
101. 30./M40B 1051 LEBDUSKA Jan 1975 CZE Severni Vétry 01:07:59.4 03:48:47.8 04:05:43.2 01:01:20.4
102. 44./M30B 1326 PELC Stanislav 1983 CZE Eleven Team Pfichovice01:09:25.9 03:49:46.4 04:05:55.1 01:01:32.3
103. 6./M50B 1246 RUZICKA Milan 1955 CZE 01:12:29.4 03:49:52.7 04:07:12.6 01:02:49.8
104. 45./M30B 1037 HOBRLANT Pavel 1980 CZE KSM Castings CZ 01:06:59.0 03:52:02.2 04:08:18.5 01:03:55.7
105. 31./M40B 1281 LOEWENAU Dirk 1972 GER 01:08:27.8 03:51:48.1 04:08:39.9 01:04:17.1
106. 46./M30B 1333 SCHUMANN David 1983 GER SU Robotron 01:08:35.3 03:52:14.0 04:09:27.4 01:05:04.6
107. 32./M40B 1201 ANDERS Baeck 1975 SWE Knullrufs MTB 01:09:51.0 03:52:05.8 04:09:31.9 01:05:09.1
108. 24./MHB 1332 TESAREK Jan 1987 CZE MK-Cyklo Dégin 01:09:28.7 03:53:56.3 04:10:00.6 01:05:37.8
109. 47./M30B 1229 JIRAN Jan 1977 CZE MTBO team Hradec Kré01:09:27.1 03:52:55.1 04:10:46.6 01:06:23.8
110. 33./M40B 1045 VINKLAR David 1972 CZE 01:14:08.7 03:54:13.8 04:11:01.4 01:06:38.6
111.7./M50B 1236 KANO Andreas 1963 GER Teichland Radler 01:08:30.9 03:53:26.8 04:12:42.6 01:08:19.8
112. 8./M50B 1226 PISKAC Ludék 1962 CZE 01:09:42.6 03:56:26.5 04:13:03.1 01:08:40.3
113. 25/MHB 1067 RIPA Martin 1987 CZE 01:14:13.0 03:56:48.3 04:14:39.8 01:10:17.0
114.9./M50B 1091 BOUSKA Karel 1962 CZE Magic Veterans 01:15:42.3 03:57:26.5 04:14:40.9 01:10:18.1
115. 48./M30B 1204 CONK Jakub 1983 CZE CK Sluknovsko - Bicykl 01:11:20.7 03:56:46.9 04:14:58.6 01:10:35.8
116. 49./M30B 1280 MARCINKOWSKI Dawid 1986 POL MW INVEST Group 01:11:00.3 03:57:47.6 04:15:23.8 01:11:01.0
117. 34./M40B 1066 SOLLAR David 1971 CZE 01:12:32.6 03:59:43.5 04:15:38.5 01:11:15.7
118. 50./M30B 1070 SINDELAR JiFi 1980 CZE MTB HELLFISH AMINC01:11:41.2 03:59:39.4 04:16:07.1 01:11:44.3
119. 35./M40B 1320 FIALA Tomas 1968 CZE 01:14:17.1 03:58:48.0 04:16:07.4 01:11:44.6
120. 26./MHB 1074 VRANA Jan 1987 CZE Rokytnice nad Jizerou 01:12:25.0 03:58:49.3 04:16:17.4 01:11:54.6
121. 36./M40B 1310 SASKA Josef 1970 CZE 01:16:04.9 03:58:30.9 04:16:59.7 01:12:36.9
122. 37./M40B 1296 MITTRING Thomas 1970 GER 01:16:16.9 04:01:37.8 04:18:01.3 01:13:38.5
123. 27./MHB 1205 KLIEMT Martin 1987 GER 01:14:18.8 04:01:36.4 04:18:36.1 01:14:13.3
124. 38./M40B 1212 BERANEK Jaroslav 1969 CZE CC 01:12:38.0 04:02:56.5 04:20:40.2 01:16:17.4
125. 51./M30B 1330 JUN Tomas 1979 CZE 01:14:07.5 04:03:03.0 04:20:59.9 01:16:37.1
126. 39./M40B 1153 JOCHMANN Jens 1967 GER RSC Oberlausitz 01:12:40.0 04:03:23.1 04:21:57.7 01:17:34.9
127. 52./M30B 1093 JAKOB René 1978 GER SG Leutersdorf 01:13:39.0 04:05:04.1 04:22:02.4 01:17:39.6
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B - 65 km

Poi./Kat St.¢. Jméno

Por.

RocnikZemé Klub

Kristyna Rozdéleni

Cilovy €as Zpozdéni

128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174,

28./MHB

53./M30B
10./M50B
29./MHB

54./M30B
55./M30B
11./M50B
40./M40B
30./MHB

56./M30B
31./MHB

57./M30B
41./M40B
32./MHB

58./M30B
59./M30B
12./M50B
42./M40B
43./M40B
60./M30B
44./M40B
13./M50B
45./M40B
33./MHB

34./MHB

35./MHB

46./M40B
47./M40B
48./M40B
36./MHB

61./M30B
49./M40B
37./MHB

50./M40B
51./M40B
62./M30B
38./MHB

52./M40B
53./M40B
39./MHB

54./M40B
55./M40B
63./M30B
56./M40B
14./M50B
15./M50B
40./MHB

1189 TREMBAC Radek
1319 HOLAREK Milan
1085 LAZNICKA Frantisek
1079 BLAU Conrad
1076 ERLER Ale$

1083 ZELENKA Jan
1086 LICHAN Ralf
1061 HANZAL Radek
1265 VASTL Frantisek
1136 KRTICKA Petr
1300 SRUT Ondfej
1261 RICHTER Lutz
1278 HILLIG David
1247 HANWALD Matéj
1325 FRICKE Peer
1219 KNICKY Milan
1050 LOHDE Thomas
1094 KRYSL Tomas
1208 BADURA Jan
1022 HAJEK Jan

1344 CECH Jaroslav
1057 KAZDA Jiri

1237 FOLPRECHT Tomas
1090 BOUDA Tomas
1184 SMEJKAL Stépan
1082 VAVRA Vitézslav
1075 CERNY Andrej
1254 TACHOVSKY Robert
1084 SIGMUND Ji¥i
1322 KUMSTA Libor
1343 LOUDA Jan

1206 KOTEK Martin
1186 KOMAREK Jakub
1256 CECH Martin
1250 BRADAC Jan
1299 NESTMANNTE Sandro
1259 REBL Miroslav
1273 MADLO Radek
1182 MIKES Ivan

1266 BAUER Thomas
1190 SILLE Jaromir
1243 KOTRBA Petr
1158 NEDVED Tomas
1276 KUNTOS Jiri
1345 PAVELKA Jan
1092 POKORNY Petr
1087 MALEK Lukas

1995
1984
1966
1987
1980
1982
1966
1974
1993
1979
1990
1980
1976
1988
1977
1979
1966
1971
1968
1980
1976
1950
1971
1990
1997
1996
1973
1967
1972
1988
1980
1972
1996
1976
1969
1984
1991
1975
1967
1987
1970
1975
1982
1973
1952
1961
1990

CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
GER
CZE
GER
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Hazarad

JIZERSKE PEKARNY

Liberec
1. Radverein Pirna
EBM-Team Seiffen

MK - Cyklo Dé&¢in

AC Cimelice

Cyklo Point Ji¢in

01:09:56.2 04:04:56.8
01:14:18.0 04:07:59.6
01:20:02.7 04:07:15.0
01:15:15.3 04:10:12.3
01:19:37.8 04:12:38.8
01:16:23.5 04:07:05.4
01:14:39.1 04:12:37.6
01:16:57.9 04:10:35.7
01:19:03.4 04:09:57.8
01:15:12.3 04:12:55.9
01:12:56.8 04:13:18.1
01:15:46.4 04:09:55.0
01:17:04.4 04:12:58.9
01:19:14.6 04:12:46.0
01:18:07.3 04:13:43.1
01:11:13.9 04:11:16.8
01:16:56.7 04:14:09.1
01:14:57.6 04:12:29.3
01:14:50.0 04:12:51.7
01:15:11.2 04:13:10.4
01:13:21.1 04:18:25.5
01:19:43.8 04:16:10.0

Horskej Humor CHDO E01:14:59.5 04:18:59.8

CC

01:17:51.4 04:20:41.0
01:22:45.9 04:20:47.2

MTB HRADEK NAD NIS01:10:12.9 04:19:27.8

Future cycling team

Loudové

mtb Hodkovice

Team RPM Erzgebirge

01:14:06.7 04:20:37.0
01:16:37.3 04:21:46.2
01:18:22.8 04:23:31.9
01:17:44.3 04:20:38.2
01:17:51.8 04:22:11.2
01:14:23.8 04:27:51.8
01:17:50.5 04:21:23.7
01:17:56.4 04:25:38.1
01:16:19.7 04:20:46.5
01:17:46.3 04:24:55.9
01:15:56.2 04:22:29.2

SK Podjestédsti Pardalc01:19:07.4 04:27:18.7

EBM-Team Seiffen
TOPESTO

AC Sparta Praha

01:17:15.1 04:22:41.5
01:16:28.0 04:29:59.4
01:19:53.7 04:29:15.9
01:20:03.7 04:31:44.3
01:23:39.7 04:33:47.3
01:17:09.9 04:26:28.4
01:24:27.6 04:30:35.0

Koloshop Team Teplice 01:21:19.3 04:30:22.9

Kuny

01:20:16.5 04:33:28.2

04:23:49.2 01:19:26.4
04:25:00.3 01:20:37.5
04:26:24.4 01:22:01.6
04:29:28.6 01:25:05.8
04:29:42.2 01:25:19.4
04:30:03.4 01:25:40.6
04:30:10.8 01:25:48.0
04:30:23.9 01:26:01.1
04:31:22.9 01:27:00.1
04:31:27.6 01:27:04.8
04:31:30.1 01:27:07.3
04:31:55.5 01:27:32.7
04:32:19.7 01:27:56.9
04:33:05.0 01:28:42.2
04:33:06.5 01:28:43.7
04:33:32.7 01:29:09.9
04:33:59.3 01:29:36.5
04:35:07.0 01:30:44.2
04:35:26.6 01:31:03.8
04:35:40.2 01:31:17.4
04:37:15.5 01:32:52.7
04:39:33.1 01:35:10.3
04:40:20.1 01:35:57.3
04:40:27.6 01:36:04.8
04:40:31.1 01:36:08.3
04:41:06.1 01:36:43.3
04:42:08.2 01:37:45.4
04:42:23.7 01:38:00.9
04:42:50.4 01:38:27.6
04:44:08.7 01:39:45.9
04:44:57.0 01:40:34.2
04:45:40.6 01:41:17.8
04:45:43.3 01:41:20.5
04:45:43.3 01:41:20.5
04:45:55.1 01:41:32.3
04:46:08.1 01:41:45.3
04:46:15.2 01:41:52.4
04:47:47.9 01:43:25.1
04:49:06.0 01:44:43.2
04:49:53.9 01:45:31.1
04:51:41.0 01:47:18.2
04:53:13.0 01:48:50.2
04:53:18.6 01:48:55.8
04:53:32.5 01:49:09.7
04:53:54.6 01:49:31.8
04:54:28.8 01:50:06.0
04:54:39.3 01:50:16.5
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B - 65 km

Poi. Pof./Kat St. . Jméno RoénikZemé Klub Kristyna Rozdéleni Cilovy €as Zpozdéni
175. 57./M40B 1142 SMEJKAL Martin 1969 CZE CC 01:25:09.2 04:32:55.0 04:54:44.1 01:50:21.3
176. 16./M50B 1101 VRANA Josef 1958 CZE Rokytnice nad Jizerou 01:21:29.1 04:33:55.1 04:55:42.4 01:51:19.6
177. 17./M50B 1267 MARKVART Vaclav 1955 CZE CykloPro HobbyTeam 01:21:22.5 04:33:32.2 04:56:01.4 01:51:38.6
178. 18./M50B 1110 SCHIRMER Thomas 1966 GER Zeppelin-Team OSC Pc01:18:05.7 04:29:29.0 04:56:37.1 01:52:14.3
179. 58./M40B 1195 WEISHEITEL Martin 1971 CZE GenovaBohemia 01:21:31.4 04:34:13.9 04:56:42.8 01:52:20.0
180. 41./MHB 1227 MAZANEK Karel 1987 CZE Bike Team Svarov 01:14:20.3 04:32:15.8 04:57:56.9 01:53:34.1
181. 59./M40B 1175 STOLLE Gerald 1973 GER Biketeam Oberlausitz e.01:19:26.8 04:38:16.8 04:59:47.4 01:55:24.6
182. 60./M40B 1277 VANCURA Michal 1972 CZE HH CHDO B&S 01:20:05.6 04:33:26.3 05:00:13.2 01:55:50.4
183. 19./M50B 1203 VIETZE Michael 1961 GER 01:23:02.1 04:34:50.7 05:00:23.7 01:56:00.9
184. 61./M40B 1109 KASPAR Miroslav 1972 CZE 01:24:33.1 04:41:14.0 05:00:47.6 01:56:24.8
185. 64./M30B 1197 HENTSCHEL Christian 1982 GER EBM-Team Seiffen 01:16:27.2 04:38:53.1 05:00:49.7 01:56:26.9
186. 62./M40B 1181 MUCHA Jaroslav 1971 CZE Team Archa 13 Liberec 01:19:17.5 04:38:39.8 05:01:04.1 01:56:41.3
187. 63./M40B 1088 KRUMLOVSKY Petr 1974 CZE 01:22:56.3 04:38:55.2 05:01:07.9 01:56:45.1
188. 20./M50B 1269 HRUBY Petr 1963 CZE MTB Ji¢in CZE 01:19:25.0 04:35:29.7 05:01:13.8 01:56:51.0
189. 64./M40B 1103 HEGER Thomas 1976 GER 01:20:11.4 04:37:19.4 05:02:39.9 01:58:17.1
190. 65./M30B 1125 NIKODYM Martin 1983 CZE 01:19:55.2 04:34:59.9 05:04:40.6 02:00:17.8
191. 66./M30B 1143 MALY Lukas 1985 CZE Bike Point Roudnice na 01:19:29.9 04:38:42.7 05:04:48.3 02:00:25.5
192. 21./M50B 1223 WIEDEN Pavel 1954 CZE FENESTRA WIEDEN 01:22:43.0 04:43:55.9 05:06:45.7 02:02:22.9
193. 65./M40B 1202 AF KLINTEBERG Pierre 1973 SWE Knullrufs MTB 01:16:13.4 04:42:44.7 05:07:13.5 02:02:50.7
194. 67./M30B 1038 JINDRA Jan 1982 CZE 01:14:11.8 04:44:32.1 05:08:29.2 02:04:06.4
195. 66./M40B 1105 BARTOS Vaclav 1972 CZE Backbone 01:21:21.5 04:48:10.1 05:08:31.9 02:04:09.1
196. 67./M40B 1095 RANDIG Torsten 1971 GER BSG Sparkasse Zittau 01:19:34.9 04:46:37.7 05:09:07.3 02:04:44.5
197. 42/MHB 1122 PUDIL Lukas 1987 CZE 01:15:27.0 04:47:56.2 05:09:42.4 02:05:19.6
198. 43/MHB 1124 PRUCHA Lukas 1987 CZE 01:20:15.4 04:47:54.5 05:10:56.6 02:06:33.8
199. 68./M40B 1098 PROKOPIUS Radek 1972 CZE gazzasport 01:19:27.7 04:49:13.1 05:10:58.5 02:06:35.7
200. 69./M40B 1107 SLEPR Radek 1976 CZE 01:23:15.6 04:47:51.8 05:11:53.0 02:07:30.2
201. 70./M40B 1106 MALINEK Vit 1973 CZE 01:25:04.6 04:51:06.5 05:13:04.4 02:08:41.6
202. 71./M40B 1216 NECHVATAL Radek 1974 CZE 01:21:37.7 04:49:20.9 05:13:06.0 02:08:43.2
203. 68./M30B 1027 HAHMANN Sebastian 1984 GER BSG Sparkasse Oberla 01:19:49.7 04:49:17.0 05:13:52.1 02:09:29.3
204. 69./M30B 1239 HAHMANN Norbert 1982 GER BSG Sparkasse Oberla 01:20:25.1 04:49:19.1 05:13:52.1 02:09:29.3
205. 70./M30B 1114 SEDA Jii 1981 CZE 01:22:45.3 04:42:12.2 05:17:45.0 02:13:22.2
206. 72./M40B 1135 KUCERA Jan 1969 CZE 01:41:13.0 04:56:22.9 05:19:24.8 02:15:02.0
207. 71./M30B 1128 UHLIR Jan 1981 CZE 01:22:38.0 04:57:01.5 05:21:12.5 02:16:49.7
208. 22./M50B 1121 MANZ Ulirich 1956 GER BSG Ostsachsische Sp.01:28:58.6 04:55:45.1 05:24:49.6 02:20:26.8
209. 73./M40B 1321 HAUER Jan 1974 GER 01:19:35.6 05:03:29.6 05:27:47.2 02:23:24.4
210. 74./M40B 1055 MIKA Pavel 1974 CZE KSM Castings 01:11:12.1 05:06:44.9 05:32:58.5 02:28:35.7
211.75./M40B 1286 KOMAR JiFi 1970 CZE FreeOneShop.com 01:41:33.1 05:34:40.7 02:30:17.9
212. 72./M30B 1244 SCHOLZ Martin 1985 GER 01:25:12.9 05:09:41.9 05:34:42.6 02:30:19.8
213. 73./M30B 1138 PAVLU Petr 1982 CZE SC Sportcom 01:28:05.6 05:07:03.7 05:35:04.1 02:30:41.3
214. 76./M40B 1123 ZVANOVEC Vaclav 1976 CZE Niemes Jungen 01:27:39.5 05:08:12.1 05:35:50.4 02:31:27.6
215. 74./M30B 1194 HOUSKA Miroslav 1983 CZE GenovaBohemia 01:43:28.2 05:14:45.1 05:36:47.1 02:32:24.3
216. 77./M40B 1111 VESELY Pavel 1972 CZE 01:30:53.1 05:10:29.3 05:38:35.6 02:34:12.8
217. 75./M30B 1140 SUDA Martin 1986 CZE 01:31:21.2 05:12:18.7 05:39:32.5 02:35:09.7
218. 76./M30B 1163 MARECEK Stépan 1977 CZE 01:28:15.5 05:11:29.6 05:40:06.4 02:35:43.6
219. 77./M30B 1217 BINA Lukas 1979 CZE 01:36:09.6 05:49:10.4 02:44:47.6
220. 23./M50B 1191 ZUCEK Jaroslav 1956 CZE 01:28:02.3 05:21:33.7 05:49:59.7 02:45:36.9
221. 78./M40B 1127 STRATIL Pfemysl 1968 CZE Ceska Lipa 01:29:22.6 05:25:52.7 05:51:16.4 02:46:53.6
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B - 65 km

Poi. Pof./Kat St. . Jméno RoénikZemé Klub Kristyna Rozdéleni Cilovy €as Zpozdéni
222. 79./M40B 1323 FRIBL Ale$ 1967 CZE 01:25:59.3 05:24:52.2 05:51:37.3 02:47:14.5
223. 80./M40B 1170 RiHA Petr 1973 CZE Sexy Guru 01:28:13.7 05:31:16.8 05:52:36.5 02:48:13.7
224. 44/MHB 1102 JAROLIM Rudolf 1989 CZE 01:25:51.5 05:30:00.4 05:54:37.5 02:50:14.7
225. 81./M40B 1132 ZILKA Jan 1967 CZE 01:34:22.0 05:33:08.2 05:58:06.6 02:53:43.8
226. 78./M30B 1115 NOSEK Viktor 1977 CZE Bike/Peloton 01:28:55.7 05:33:53.3 06:00:42.9 02:56:20.1
227. 82./M40B 1117 REHAK Jan 1972 CZE 01:29:11.5 05:38:11.8 06:04:44.2 03:00:21.4
228. 79./M30B 1268 BERAN Maros 1977 SVK CykloPro HobbyTeam 01:29:05.0 05:38:57.9 06:07:27.8 03:03:05.0
229. 45./MHB 1249 VAVROUS Michal 1987 CZE 01:29:10.6 05:44:11.9 06:10:00.8 03:05:38.0
230. 83./M40B 1218 KUCHAR Michal 1976 CZE 01:33:22.8 05:43:37.4 06:10:29.2 03:06:06.4
231. 84./M40B 1118 LOCHMAN Jan 1974 CZE Niemes Jungen 01:24:08.7 05:45:32.4 06:10:55.7 03:06:32.9
232. 85./M40B 1145 OYAN Sinan 1972 GER Team DEIN Radladen.d01:34:26.0 05:46:20.3 06:12:13.5 03:07:50.7
233. 86./M40B 1129 NEKOLNY Petr 1972 CZE 01:37:42.4 05:45:58.2 06:13:24.8 03:09:02.0
234. 24./M50B 1130 MASIN Karel 1953 CZE Sobin 01:43:54.2 05:46:07.8 06:14:29.7 03:10:06.9
235. 46./MHB 1120 BRADL Stefan 1988 GER 01:31:02.0 05:47:51.4 06:18:07.8 03:13:45.0
236. 47./MHB 1309 OEHLER Alexander 1987 GER 01:34:57.0 06:02:45.5 06:34:14.6 03:29:51.8
237. 87./M40B 1275 BARTUSKA Patrik 1973 CZE 01:37:57.4 06:09:36.4 06:45:13.1 03:40:50.3
238. 88./M40B 1176 KOSTERN Michal 1972 CZE 01:42:59.6 06:24:53.6 06:55:35.7 03:51:12.9

M50B 1289 KOBOW Lutz 1958 GER Brandenburger Adler  01:29:14.7 DSQ

M40B 1015 EHRLICH Vaclav 1976 CZE Ski Paudera DNS

M30B 1016 JELINEK Vladimir 1986 SVK bikeacademy.sk DNS

M50B 1017 RAST Peter 1955 GER Pirate/Night on Bike DNS

MHB 1026 PRENEK Ondfej 1996 CZE Eleven Mercedes Mitas DNS

M50B 1028 GOLLMANN Uwe 1964 GER 1. RV Pirna/GHOST DNS

M30B 1035 KORDIK Tomas 1986 CZE Explosiwe Bike Team DNS

MHB 1042 DVORAK David 1994 CZE LASVIT BIKERS DNS

M30B 1048 MALECEK Petr 1985 CZE DNS

M40B 1068 DRAHOS Jan 1973 CZE KV ARENA TEAM DNS

MHB 1069 GLAREL Simon 1996 GER CUBE Fichtelmountains DNS

M30B 1072 ROZNIK Jozef 1984 SVK bikeacademy.sk DNS

MHB 1078 LICHAN Maximilian 1991 GER DNS

M30B 1096 BALA Vlastimil 1982 CZE DNS

M30B 1097 BEZDEK Pavel 1986 CZE Redpoint Eleven Team DNS

M40B 1099 SCHMIDT Thomas 1969 GER Little John Bike Dresdel DNS

M40B 1100 GUNTHER Michael 1970 GER EBM-Team Seiffen DNS

M40B 1113 ROCEK René 1969 CZE DNS

M40B 1116 JUNG Petr 1972 CZE Puerto Rico GAME DNS

M40B 1126 MATEJICEK Jaromir 1974 CZE DNS

M30B 1144 SIMONEK Petr 1980 CZE DNS

M40B 1146 BEHAL Pavel 1973 CZE DNS

M50B 1149 BEHAL Tomas 1961 CZE Risk 66 DNS

M50B 1150 PILIK Radek 1966 CZE DNS

MHB 1151 THOMMES Piotr 1989 GER Team Fritz'n DNS

M30B 1154 AXMANN Ondfej 1985 CZE DNS

M40B 1155 DASEK Filip 1971 CZE DNS

M30B 1162 TREJBAL Tomas 1977 CZE DNS

M30B 1164 GLABAZNA Lukas 1982 CZE Ostrava DNS

M40B 1166 STEPAN Jaroslav 1970 CZE Mapei DNS
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B - 65 km

Por. Poi./Kat St.¢. Jméno RocnikZemé Klub Kristyna Rozdéleni Cilovy €as Zpozdéni
M30B 1171 POSPISIL René 1979 CZE MMB Trebenice DNS
M30B 1172 RICANEK Ivo 1982 CZE DNS
M40B 1173 SCHMIDT Andreas 1972 GER IBC DIMB Racing Tearr DNS
M30B 1174 BARTOSIK Krzysztof 1981 POL DNS
M40B 1180 SAULI Jan 1975 CZE Maruschak BiKing DNS
M30B 1183 ERNST Michél 1985 GER DNS
M40B 1187 KOBR Jifi 1968 CZE Killich s.r.o. DNS
M30B 1192 JANAK Jifi 1982 CZE LASVIT bikers Novy Bo DNS
M30B 1193 VACLAV David 1984 CZE TGS DNS
MHB 1196 LUBSCH Robert 1990 GER Triathlon Team Senften DNS
M40B 1200 HLACIK Zdenek 1975 CZE Varadero DNS
M50B 1215 MACHACEK Martin 1964 CZE Jezdci gastrolitu DNS
M50B 1222 PATRNY Josef 1956 CZE DNS
M40B 1224 HORAK Miroslav 1974 CZE DNS
M30B 1230 ROUBINEK Jan 1985 CZE ROHOZEC AMULET TE DNS
M30B 1231 SULEK Josef 1979 CZE DNS
M40B 1238 BARTA Martin 1973 CZE Bicykl Kiz Team Usti n. DNS
M40B 1248 PEKALA Stawomir 1973 POL DNS
M40B 1255 STRYCEK JiFi 1973 CZE DNS
M50B 1262 JANOUSEK Miroslav 1963 CZE PRECIOSA DNS
M30B 1264 VAVRA Tomas 1983 CZE Kola Leded DNS
M40B 1271 TOMASEK Jaroslav 1972 CZE Cyklotrenink.com DNS
M30B 1283 MADEJ Tomas 1982 CZE Eleven Mercedes Mitas DNS
M50B 1284 SEVCIK Libor 1966 CZE BMW Invelt DNS
MHB 1291 BROCKSCH Jan 1987 GER Post SV Gérlitz DNS
M40B 1293 RAJNIS Vlastimil 1976 CZE Velemin DNS
M30B 1304 PLESNIK Michal 1984 CZE AGROFERT cyklo tym DNS
M30B 1305 SVOBODA Honza 1979 CZE BIKEMAT.cz DNS
M50B 1313 SIMANEK Petr 1960 CZE Aseko DNS
M30B 1318 RUTKOWSKI Arek 1982 POL Xtrabike SSC Bolestawi DNS
M40B 1104 KRiZ Michal 1973 CZE 01:13:55.2 DNF
M30B 1139 PAVLU Pavel 1985 CZE SC Sportcom 01:09:35.6 DNF
M40B 1152 ABRT Jan 1976 CZE SUPERIOR CYKLOFIT 01:37:17.6 DNF
M50B 1168 TUPEK Pavel 1965 CZE 01:51:18.1 DNF
M40B 1199 JiCHA Oldfich 1969 CZE Kuba$ok Bike Team  01:34:18.0 DNF
M30B 1257 SIMONEK Petr 1980 CZE 01:23:50.0 DNF
M40B 1285 ZATLOUKAL Marek 1970 CZE Bike/Peloton 01:18:06.7 DNF
M30B 1288 LUPTAK Milo$ 1984 SVK bikeacademy.sk DNF
M30B 1327 GUNTHER Maik 1978 GER PSV Zittau 01:05:06.6 DNF
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